



ADİYAMAN ÜNİVERSİTESİ – (ADYÜ)

LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARDA TEZ SAVUNMA JÜRİSİ ATAMA FORMU

Öğrencinin;

Adı Soyadı

Anabilim/Anasanat Dalı

Programı

Yüksek Lisans

Doktora

Tez Başlığı

Tez savunma sınav jürisi

İlk Atama

Düzeltme aldığı için ikinci atama

Yukarıda adı soyadı ve programı belirtilen Enstitü anabilim/anasanat dalı öğrencimiz tez çalışmasını tamamlamış ve ilgili yönetmeliklerin diğer koşullarını yerine getirmiştir. Danışmanı tarafından kabul edilen tezin savunması için jüri üyelerinin aşağıdaki üyelere oluşması uygundur.

SINAV JÜRİSİ

ASIL ÜYELER			KURUMU/ABD-ASD ve E-posta adresi
Doktora Jürisi için	Yüksek Lisans Jürisi için	Ünvanı, Adı Soyadı	
Üye (Tez İzleme Komite üyesi)	Üye		E-posta:
Üye (Tez İzleme Komite üyesi)	Üye		E-posta:
Üye (Tez İzleme Komite üyesi)	Üye (Başka üniversiteden)		E-posta:
Üye (Başka üniversiteden)			E-Posta:
Üye (Başka üniversiteden)			E-Posta:
YEDEK ÜYELER			
Üye			E-Posta:
Üye (Başka üniversiteden)			E-posta:

Sınav Tarihi/Saati/Şekli:

(Bu formun EBYS ile Enstitüye gönderildiği tarih ile Tez Savunma Sınav tarihi arasında **EN AZ 15 (ONBEŞ) İŞ GÜNÜ** süre bulunmalıdır)

Danışmanın Ünvanı, Adı Soyadı ve İmzası

Anabilim/Anasanat Dalı Başkanının Ünvanı, Adı Soyadı ve İmzası

Tarih: ... /... /20...

Saat:.....

Şekli: Yüz yüze

Çevirim içi

Doktora tez savunma sınav jürisi, üçü öğrencinin tez izleme komitesinde (öğrencinin danışmanı dâhil) yer alan öğretim üyeleri ve en az ikisi kurum dışından (Başka üniversiteden) öğretim üyeleri olmak üzere **beş asıl ve iki yedek** üyeden oluşur.

Yüksek lisans tez savunma sınav jürisi, biri öğrencinin danışmanı ve en az biri de kurum dışından (Başka üniversiteden) öğretim üyesi olmak üzere **üç asıl ve iki yedek** üyeden oluşur. İkinci danışmanının (varsa) jüri üyesi olması durumda sınav jürisi beş asıl ve iki yedek üyeden oluşur.

Not: Düzeltme alanlar için ikinci atamadaki jüri, ilk atamadaki jüri ile aynı olmak zorundadır.

Ek: 1- Tezin intihal raporu (Öğrenci tezinin pdf'sini mail atmak suretiyle lisansustu@adiyaman.edu.tr adresinden temin edecektir)

2- Aşağıdaki yayın şartlarından herhangi birini sağlandığına dair belge.

- Makale: Yayın künyesi ve/veya doi numarası (varsa),
- Bildiri: Katılım belgesi, özet/tam metin, kongre/sempozium kitapçığı kapak sayfası ve içindekiler sayfasında isminin geçtiği yer,
- Kitap veya kitap bölümü: Yayın künyesi, Kitap kapak sayfası, ISSN numarasının ve basım yerinin geçtiği sayfa ve içindekiler sayfasında isminin geçtiği yer,
- Araştırma projesi, patent ya da faydalı model: İlgili kuruluşlardan alınmış onaylı evrak,
- Sergi, resital, konser, dinleti, temsil gibi bir etkinlikte uygulayıcı olarak yer aldığına dair onaylı belge.

Bu form iki nüsha doldurulmalıdır. Bir nüshası anabilim/anasanat dalında kalmalı, diğer nüshası ise anabilim/anasanat dalı kurul kararıyla beraber anabilim/anasanat dalı başkanlığının üst yazısıyla ilgili tüm evraklar eksiksiz ve düzgün olarak Enstitüye gönderilir. Adiyaman Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği ve ilgili mevzuat hükümleri geçerlidir.